
C O M U N E   D I   C O M U N A N Z A

PROVINCIA  DI  ASCOLI PICENO

C.A.P. 63087                                   TEL. (0736) 843820

CODICE FISCALE 80001250440                 C/C P. 15245632

=====================================================================

COPIA DETERMINA
DEL

RESP. UFF. VIGILANZA

======================================================================

DETERMINAZIONE NUMERO  59 DEL  20-11-20

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA CROSS CONTROL SRL

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 59 del 20-11-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI COMUNANZA



IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

PREMESSO CHE con Determina dell’Ufficio di Polizia Municipale n. 8 del 26/02/2020  si
impegnava la somma necessaria per AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO
APPARECCHIATURE PER SANZIONI VELOCITA’ E REDICONTAZIONE VERBALI , stimando circa 200
verbali in sei mesi ed  impegnando la somma di € 4.650,00 + iva   di cui €  1.650,00 + iva per il
noleggio di apparecchiature (nr. 15 uscite)  , € 3.000,00 + iva per circa nr. 220 verbali lavorati
in detto periodo ;

PRESO ATTO che ad oggi sono stati accertati nr. 302 verbali del c.d.s, pertanto nr. 102 verbali
in più rispetto a quanto stimato senza considerare eventuali verbali derivanti dalla mancata
comunicazione dei dati del conducente prevista dall’art. 126 bis c.2 del c.d.s. ;

RITENUTO OPPORTUNO impegnare la somma di €  1.866,60   per la copertura dei costi per il
servizio data entry , elaborazione dati , stampa e notifica verbali per nr. 102 verbali ;

DI IMPEGNARE con successivo atto , la somma per la copertura dei costi per il servizio data
entry , elaborazione dati , stampa e notifica verbali derivanti dalla mancata comunicazione dei
dati del conducente prevista dall’art 126 bis. c.2, ad oggi non quantificabile ;

ACQUISITO IL CIG Z472F5527A

VISTO il D.lgs 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;
VISTO  il Decreto del Sindaco prot. 5254 del 22/06/2019 di nomina del Responsabile dell’Area
di Vigilanza;

DETERMINA

Di RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;
di impegnare la somma di € 1.866,60 a favore della ditta CROSS CONTROL SRL con sede in San
Benedetto del Tronto (AP) Largo Danubio 2 P.I. 01974730440 al capitolo  2860/2 ;

DI COMUNICARE gli estremi della presente determinazione alla ditta CROSS CONTROL SRL con
sede in Largo Danubio 2 63074 San Benedetto del Tronto (AP) P.I. 01974730440 ai sensi e per
gli effetti dell’art. 191 del testo unico di cui al D.L. 267/2000;

Il presente atto viene emesso e sottoscritto dal Segretario Comunale per la temporanea
assenza del responsabile del servizio di polizia locale e in sostituzione dello stesso, ai sensi
dell’art. 149 del Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi approvato con Delibera
G.C. n. 115 del 22/11/2002 e s.m.i.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Marisa Cardinali

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
Per. Ind. Gionni Domenico

======================================================================
PROT. N. In istruttoria                                     lì
DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 59 del 20-11-2020  -  pag. 2  -  COMUNE

DI COMUNANZA



24-11-20

======================================================================
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario, esprime parere
favorevole in merito alla regolarità contabile e attesta la copertura
finanziaria della presente determinazione, come sopra riportata ai
sensi dell'art. 49, del dlgs n. 267 del 18/8/2000.

lì 24-11-20

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to    DE SANTIS MIRELLA

======================================================================

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA
 GIONNI DOMENICO

======================================================================
N.        del registro delle pubblicazioni dell'Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
della trasparenza amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 24-11-20 al 09-12-20;

IL MESSO COMUNALE

Dalla Residenza Comunale, lì

DETERMINAZIONE UFF. POL. MUNICIPALE n. 59 del 20-11-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI COMUNANZA


